
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 16 décembre 2011

Meeting Ville de Viry Chatillon

123456

Viry Athlé 91

50m - Salle / BEF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 COQUILLAS Melissa 771305 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''56 28

2 HOYTE Lindchska 1112000 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''70 27

3 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''77 26

4 DJIMADOUMADJI KABLAN Maeva 1432757 BEF /99 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''53 17

50m - Salle / BEF (16/12/2011)     Finale  directe 2

1 RAFFAI Estelle 1077794 BEF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''35 30

2 MAUDUIT Carla 1178513 BEF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''78 26

3 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''95 25

4 NIKITA PHEMBA Djai-djai Ge 1405420 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''48 18

5 HASCOET Juliette 1131789 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''59 16

50m - Salle / BEF (16/12/2011)     Finale  directe 3

1 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''89 26

2 MINATCHY Floryane 1139460 BEF /98 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''09 24

3 NIKITA TSHIAMAKOLO Kestia 1445592 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''36 20

4 FRICHET Sarah 1292664 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''61 15

50m - Salle / BEM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 MARIGNALE Francois 1139893 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''11 31

2 BANIDOL Slater 1139682 BEM /98 St Michel Sports 91 I-F 7''20 30

3 DE SOUSA MONTEIRO Alexandr 1244278 BEM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 7''83 25

4 LECHAT Aklys 1394888 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''55 14

50m - Salle / BEM (16/12/2011)     Finale  directe 2

1 SAINFLINA Medson 1421542 BEM /99 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''15 31

2 RAFFIN Jonathan 1085253 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''58 27

3 ROUX Jean-baptiste 1414908 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''83 25

4 AIT TALBI Jawad 1392468 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''10 22

5 PORRAS Jerome 1413116 BEM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 8''72 12

50m - Salle / BEM (16/12/2011)     Finale  directe 3

1 VATINEL Paul 1020019 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''04 23

2 GRANDIERE Charles 1394894 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''32 20

3 PALMERA Sebastien 1340775 BEM /99 Bondoufle Ac 91 I-F 8''35 19

4 BEREUX Nicolas 1199555 BEM /99 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''11 5

5 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''51 1

50m - Salle / BEM (16/12/2011)     Finale  directe 4

1 VERDIER Mathieu 1140347 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''02 33

2 SEGUIN Paul 1414283 BEM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''66 26

3 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''99 24

4 ANDRE Theau 1394870 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''36 1

50m - Salle / BEM (16/12/2011)     Finale  directe 5

1 AYOUBI Soufian 1193064 BEM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''31 29

2 ROUSSEAU Erwan 1159823 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''53 27

3 COUSQUER Josselin 1038378 BEM /98 Ca Orsay 91 I-F 7''94 24

4 BOUSSEMART Hugo 1394868 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''12 22

50m - Salle / TCF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 LAMBERT Elsa 231405 SEF /86 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''20 R1

2 LATCHIMY Ingrid 1370610 JUF /93 St Michel Sports 91 I-F 7''82 D1

3 MONTANARI Cyrielle 1195786 CAF /94 St Michel Sports 91 I-F 7''85 D2 14

4 OUMAR Coumba 627135 CAF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''31 D6 12

50m - Salle / TCF (16/12/2011)     Finale  directe 2

1 AKUE Aida 1050126 JUF /93 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''32 R2

2 POIDEVIN Marine 1167539 CAF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''10 D4 12

3 LAGACHE Catherine 1216151 VEF /70 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''12 D4

ARRONDELLE Julie 106634 CAF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F DQ 1

article 162.7
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 16 décembre 2011

Meeting Ville de Viry Chatillon

123456

Viry Athlé 91

50m - Salle / TCM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 BOULINGRE Robin 1201341 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''46 R1

2 DJAFFARDJEE Vincent 857705 ESM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 6''88 R6

3 GORCE Fabien 1226029 CAM /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''09 D2 13

4 MESCHI Corentin 1409792 CAM /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''12 D2 12

5 LANG Nathan 1009719 CAM /95 Lisses Ac 91 I-F 7''14 D2 12

50m - Salle / TCM (16/12/2011)     Finale  directe 2

1 THOMANN Ludovic 533777 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''27 IR2

2 GUILLEMOT Emmanuel 454937 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F 6''39 IR4

3 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 6''42 IR4

4 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''64 D7 6

BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F NP

50m - Salle / TCM (16/12/2011)     Finale  directe 3

1 GUYOT Thomas 1277378 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''51 R2

2 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''62 R3

3 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''67 R3 24

4 VINCENT Sylvain 1252215 JUM /92 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''83 R5

GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F DQ

article 162.7

50m - Salle / TCM (16/12/2011)     Finale  directe 4

1 GOMA Kevin 1438829 CAM /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''26 IR2 31

2 LOUTOBY Johan 1447839 SEM /85 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''29 IR2

3 GOSTYMEN Kevin 1317097 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''67 R3

4 HUYNH David 1288209 SEM /86 Essonne Athletic* 91 I-F 7''08 D2

5 LEFOL Vincent 528643 JUM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''11 D2

OUNAS Adam 1423444 ESM /91 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F DQ

article 162.7

50m - Salle / MIF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''62 24

2 ROSELIE Lina 1430849 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''93 18

3 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''01 16

4 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 8''14 14

5 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 8''24 13

6 STEIN Jade 1425495 MIF /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''97 9

50m - Salle / MIM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 7''17 23

2 DEROUILLAT VEINSTEIN Charl 1373219 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''35 21

3 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''52 18

4 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''75 13

50m - Salle / MIM (16/12/2011)     Finale  directe 2

1 NGUYEN QUOC TUAN Maxime 1407144 MIM /97 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''02 25

2 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''30 21

3 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''57 17

4 CHANCEREL Arnaud 1394896 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''92 12

50m Haies (65)-salle / BEF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 LEGRAND Solene 1018420 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''67 24

2 OZEL Cindy 1018434 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''73 24

3 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10''04 22

4 COLELLA Marine 1079443 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10''43 19

50m Haies (65)-salle / BEM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Jonathan 1085253 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''23 25

2 MARIGNALE Francois 1139893 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''54 23

3 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''96 21
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 16 décembre 2011

Meeting Ville de Viry Chatillon

123456

Viry Athlé 91

50m Haies (76)-salle/CAF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 BA Aminata 601695 CAF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9''18 R3 15

50m Haies (76)-salle / MIF (16/12/2011)     Finale  directe 1

DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / MIM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''97 28

2 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 St Michel Sports 91 I-F 8''06 27

3 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''74 14

50m Haies (84)-salle / MIM (16/12/2011)     Finale  directe 2

1 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''46 24

2 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''83 22

3 CISSE Abou-bakary 1250176 MIM /97 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 9''50 17

50m Haies (99)-salle/JUM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''46

50m Haies(106)-salle / SEM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''56 IR2

Hauteur - Salle / TCF (16/12/2011)     Finale  directe 1

2 MBAN Elisa 1223881 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 1m40 26

3 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m40 26

4 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 1m35 24

5 HOYTE Lindchska 1112000 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m30 27

6 OZEL Cindy 1018434 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m25 25

Debut 19h00 - Fin 19h45

Hauteur - Salle / TCM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m60 D1

2 PISANO Pierre 1035658 CAM /94 Es Montgeron 91 I-F 1m48 D4 12

3 LANG Nathan 1009719 CAM /95 Lisses Ac 91 I-F 1m44 D5 11

4 ANQUETIN Florian 1245029 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 1m44 29

5 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m20 D8 2

Debut 20h30 - Fin 21h

Perche - Salle / TCF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 BRUGIER Salome 1330590 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m20 32

2 REGNIER Cynthia 1282357 CAF /95 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 2m20 D1 16

2 MERLET Heloise 1039460 BEF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m20 32

4 BAGLAN Charlotte 1266682 MIF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m00 16

5 MAREZ Emeline 560891 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 2m00 D3 12

LOMBION DASINI Nayla 1430847 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC 1

Perche - Salle / TCM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 ROIG Vincent 942473 SEM /81 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m00 R1

2 DECHERAT Bastien 174106 JUM /93 S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m00 R1

3 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m60 R3 24

4 MIGUEL Romain 1006651 SEM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m00 D2

5 DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 3m00 D2

6 MERLET Nicolas 174013 CAM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m80 D3 12

7 BILLAT Stephane 166860 MIM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m80 26

8 PIEDFER Benoit 1167691 BEM /99 Ca Orsay 91 I-F 2m00 24

9 PISANO Pierre 1035658 CAM /94 Es Montgeron 91 I-F 2m00 D7 1

10 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m00 13

11 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 1m80 D8

GERMOND Michael 1442952 ESM /90 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 16 décembre 2011

Meeting Ville de Viry Chatillon

123456

Viry Athlé 91

Longueur - Salle / BEF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 RAFFAI Estelle 1077794 BEF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 4m30 29

2 COQUILLAS Melissa 771305 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m16 28

3 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m05 27

4 LEGRAND Solene 1018420 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m01 27

5 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m95 26

6 COLELLA Marine 1079443 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m90 26

7 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m77 25

8 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m58 23

9 HASCOET Juliette 1131789 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m50 22

10 NIKITA PHEMBA Djai-djai Ge 1405420 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m24 16

11 FRICHET Sarah 1292664 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m16 14

12 NIKITA TSHIAMAKOLO Kestia 1445592 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m16 14

MAUDUIT Carla 1178513 BEF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F NP

Debut 21h20 - Fin 22h11

Longueur - Salle / BEM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 SAINFLINA Medson 1421542 BEM /99 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m93 29

2 BANIDOL Slater 1139682 BEM /98 St Michel Sports 91 I-F 4m85 29

3 AYOUBI Soufian 1193064 BEM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 4m81 28

4 MARIGNALE Francois 1139893 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m65 28

5 RAFFIN Jonathan 1085253 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m60 28

6 VERDIER Mathieu 1140347 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 4m48 27

7 COUSQUER Josselin 1038378 BEM /98 Ca Orsay 91 I-F 4m30 26

8 VATINEL Paul 1020019 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m15 25

9 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m98 25

10 SEGUIN Paul 1414283 BEM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m96 25

11 ROUX Jean-baptiste 1414908 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m92 24

12 DE SOUSA MONTEIRO Alexandr 1244278 BEM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 3m82 23

13 AIT TALBI Jawad 1392468 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m74 22

14 LECHAT Aklys 1394888 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m74 22

15 PALMERA Sebastien 1340775 BEM /99 Bondoufle Ac 91 I-F 3m67 21

16 ROUSSEAU Erwan 1159823 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 3m63 20

17 PORRAS Jerome 1413116 BEM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 3m62 20

18 GRANDIERE Charles 1394894 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m58 19

19 BOUSSEMART Hugo 1394868 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m58 19

20 TONDJI BIYO Lucas 1323524 BEM /99 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m37 14

21 ANDRE Theau 1394870 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m01 9

22 BEREUX Nicolas 1199555 BEM /99 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m00 9

23 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m93 7

Longueur - Salle / TCF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 BA Aminata 601695 CAF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m63 R5 23

2 ARRONDELLE Julie 106634 CAF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m99 D4 14

3 LAGACHE Catherine 1216151 VEF /70 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m54 D6

4 TOURNEMIRE Marie 1401494 SEF /84 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 3m45 D6
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 16 décembre 2011

Meeting Ville de Viry Chatillon

123456

Viry Athlé 91

Longueur - Salle / TCM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 6m09 R3

2 BOULINGRE Robin 1201341 JUM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m03 R3

3 GUILLEMOT Emmanuel 454937 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F 5m95 R4

4 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m94 R4

5 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m61 R6

6 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m45 D1

7 LUTETE Daniel 1046524 SEM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m37 D1

8 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m35 D1 20

9 MESCHI Corentin 1409792 CAM /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m95 D4 12

10 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 3m99 D8 1

VECTOL Alan 1560911 SEM / S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NC

Debut 18h45 - Fin 19h47

Longueur - Salle / MIF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m50 27

2 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 3m92 21

3 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m92 21

4 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 St Michel Sports 91 I-F 3m78 16

5 ROSELIE Lina 1430849 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m75 15

Longueur - Salle / MIM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m54 28

2 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m78 23

3 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m74 22

4 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m55 21

5 NGUYEN QUOC TUAN Maxime 1407144 MIM /97 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 4m42 20

6 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m27 18

7 DEROUILLAT VEINSTEIN Charl 1373219 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m25 18

8 CHANCEREL Arnaud 1394896 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m78 11

Debut 18h45 - Fin 19h47

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 COQUILLAS Melissa 771305 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m75 28

2 HASCOET Juliette 1131789 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m39 26

3 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m31 26

4 COLELLA Marine 1079443 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m26 26

5 FRICHET Sarah 1292664 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m09 25

6 MAUDUIT Carla 1178513 BEF /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8m03 25

7 RAFFAI Estelle 1077794 BEF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7m74 25

8 HOYTE Lindchska 1112000 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m62 25

9 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m60 25

10 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m42 24

11 LEGRAND Solene 1018420 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m26 23

12 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m92 22

13 NIKITA PHEMBA Djai-djai Ge 1405420 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m70 20

14 OZEL Cindy 1018434 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m68 20

15 NIKITA TSHIAMAKOLO Kestia 1445592 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m72 12

Debut 19h10 - Fin 20h00
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 16 décembre 2011

Meeting Ville de Viry Chatillon

123456

Viry Athlé 91

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 VERDIER Mathieu 1140347 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 11m39 34

2 AYOUBI Soufian 1193064 BEM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 10m99 32

3 ANQUETIN Florian 1245029 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 10m94 32

4 ROUSSEAU Erwan 1159823 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 8m29 25

5 SAINFLINA Medson 1421542 BEM /99 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m94 24

6 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m72 24

7 RAFFIN Jonathan 1085253 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m72 24

8 MARIGNALE Francois 1139893 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m69 24

9 DE SOUSA MONTEIRO Alexandr 1244278 BEM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 7m33 23

10 AIT TALBI Jawad 1392468 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m09 22

11 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m06 22

12 PALMERA Sebastien 1340775 BEM /99 Bondoufle Ac 91 I-F 6m48 20

13 PORRAS Jerome 1413116 BEM /98 Bondoufle Ac 91 I-F 6m36 20

14 TONDJI BIYO Lucas 1323524 BEM /99 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m29 19

15 GRANDIERE Charles 1394894 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m27 19

16 LECHAT Aklys 1394888 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m07 18

17 VATINEL Paul 1020019 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m85 17

18 ROUX Jean-baptiste 1414908 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m74 16

19 BOUSSEMART Hugo 1394868 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m19 6

20 ANDRE Theau 1394870 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m81 4

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9m99 29

2 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m16 25

3 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m80 25

4 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7m67 24

5 ROSELIE Lina 1430849 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m56 18

Debut 19h10 - Fin 20h00

Poids (4 Kg) - Salle / TCF (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 TOURNEMIRE Marie 1401494 SEF /84 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m80 D6

Debut 19h10 - Fin 20h00

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m05 27

2 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m46 22

3 NGUYEN QUOC TUAN Maxime 1407144 MIM /97 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8m36 21

4 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m09 14

5 DEROUILLAT VEINSTEIN Charl 1373219 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m05 14

6 CHANCEREL Arnaud 1394896 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m49 12

7 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m75 7

Debut 20h20 - Fin 21h

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 MESCHI Corentin 1409792 CAM /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8m40 D5 12

2 GORCE Fabien 1226029 CAM /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m03 D6 11

Debut 20h20 - Fin 21h

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 ELSDEN Dylan 1186325 JUM /92 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 12m02 R3

2 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 9m31 D2

Debut 20h20 - 21h

lundi 19 décembre 2011 23h406 / 7



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 16 décembre 2011

Meeting Ville de Viry Chatillon

123456

Viry Athlé 91

Poids (7 Kg) - Salle / TCM (16/12/2011)     Finale  directe 1

1 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 11m18 R3

2 DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 8m45 D2

3 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8m18 D3

4 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 Bondoufle Ac 91 I-F 7m97 D3

Debut 20h20 - Fin 21h

lundi 19 décembre 2011 23h407 / 7


